trecentos amplius Francos illi donasse». Editae

suntineodem templo plures ca^Iestesvirtutes, qua)

in Borburgensis Ecclesite Monumenta relala fuere.

Serpebat hoc tempore interaliashaeresesa WiclefTo

instauratas Iconomachorum hajresis, ut jam amo-
vere ex sacris allaribus sacras imagines auderent,

uti Nicolaus Harpsfeldius - narrat: « Et si, inquit,

per Courteneium et Synodum Wicleffl dogmata

damnarentiir, non defuere tamen multi, ut diximus,

qui ea mordicus retinerent, et inter eos quidain

etiam in illustriore locoetordine posili, fuere Guil-

lelmus Nemilius, Ludovicus Gliffordius , Joannes

Carcur, Richardus Styry, Thomas Latimer equestris

ordinis homines, et cum primis dominus Thomas

Latimerus, qui omnes Christi et divonun imagi-

nes, quas in sacello suo habuit, inde dislurbavit

et ejecit : isti sua gratia ope, atque auxilio multos

ut pertinaciter secta; adbmrescerent vehementer

animarunt».

12. Sparsere Wiclefflstaj plures alios errores,

quos in nefariis eorum concionihus se audivisse

memorat Henricus Knygtonius' canonicus Lece-

striensis : additque ex primariis Wicleffisticse hfere-

seos signiferis Nicolauin Herefordensem, cum er-

roressuosab Ecclesia Anglicanadamnariferre non

posset, provocasse ad Urbanum Pontificem ^ pro-

fessumqiie ejus sentenliae se obtemperaturum; a

quo ita damnatse ex cardinalitii senalus decreto

fuere, ut Nicolaus perpetui carceris poena afTectus

sit, at cum agente Neapoli Urbano seditio in Urbe

mota, carceresque difTracti essent a populo Roma-
no, htereticum aufugisse.

Meyer. I. xiii. — - Harpsfeld. hist. Wiclef. c. 16. ' KnygtOD. de event. Angl. — ^ Ibid.
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I . Liidovici Andegavensis schismatici infelix

expeditio conlra Carohm regem Siciliw, el obi-

tns,— Sensit vindices iras divini Numinis Ludo-

vicus Andegavensis antipapffi signifer, periitque

anno millesimo trecentesimo octuagesimo quarto,

Indictione septima, ejusque exercitus, quo Nea-

politanum regnum sibi suhjicere, et Christi vica-

rium evertere meditabatur, misere dissipatus est,

in quem lata^ toties solemni ritu Ponlificia; exe-

crationes ad irrilum non cecidere. Et quidem

prima Januarii dic, ut referunt Diaria vetusta '

Hectoris Pignatelli, Neapoli Uibanus, Carolo IH

rege et Margarita regina adslantibus, ac populi

circumfusa multitudine, sacris operatus vexillum

adversus Ludovicum Andegavensem attoUendum,

quod rex, dum peragebatur divina res , manu

sustentabat , sacra prece lustravit , regemque